РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ '
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                               № 109                                                х. Гуково

О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения

В связи с подготовкой проведения предстоящих выборов Губернатора Ростовской	 области, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002               № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие                                   в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения агитационных материалов                                 на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселение согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 05.04.2023 № 117                                   «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории  Гуково-Гнилушевское сельское поселение».

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                          за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                        С.В. Филенко

Приложение
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2025 № 109

Места размещения
информационных стендов Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес/место расположения
	Количество (шт.)

	1.
	Здание Гуково-Гнилушевского сельского дома культуры (фасадная стена)
	х. Гуково,
ул. Краснопартизанская,
д. 1 «б»
	1

	2.
	Информационный стенд
	х. Гуково,
ул. Краснопартизанская,
д. 69
	1

	3.
	Информационный стенд
	х. Гуково,
ул. Степная, д. 59
	1

	4.
	Информационный стенд
	х. Васецкий,
ул. Колхозная, д. 58
	1

	5.
	Библиотека
х. Новоровенецкий
	х. Новоровенецкий,
ул. Карьерная, д. 67-б
	1

	6.
	Информационный стенд
	х. Новоровенецкий,
ул. Карьерная, д. 67 «а»
	1

	7.
	Информационный стенд
	х. Марс,
ул. Первомайская, 15
	1

	8.
	Информационный стенд
	х. Калинов,
ул. Ленина, д. 33
	1

	9.
	Информационный стенд
	х. Коминтерн,
ул. Дачная, д. 13
	1

	10.
	Информационный стенд
	п. Малый,
ул. Шахтная,  д. 23
	1

	11.
	Информационный стенд
	х. Розы Люксембург,
ул. Приовражная, д. 14
	1